
' , ,,L4.' : "' \\
" šhšta ' f "','\ V

' F ·' ':,/ýpis z veřejné cásti Zivnostenského rejstříku.. " Platnost k 17.10.2011 14:33:45
, .ďjif

Obchodní firma: VÝTAHY BRNO s.r.o.
Sídlo: Starobrněnská 340/14, 602 00, Brno - Brno-město
Identifikační číslo: 25585819
Statutární orgán nebojeho členové.'

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.l

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Rozsah předmětu podnikání: v rozsahu\n- pobyblivé pracovní plošiny s výškou zdvihu nad 3m\n- stavební

výtahy s výškou zdvihu nad 3m, jimiž se dopravují .také osoby\n- výtahy, které jsou
trvalou součástí staveb o nosnosti nad 100 kg a výškou zdvihu nad 2m

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 22.12.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
O©ověa/ný zástupce.'

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikáni: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 03.12.2007
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č. 3

Předmět podnikání: Hostinská Činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 10.11.2008
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení:

Provozovny k předmětu podnikání číslo
I. Montáž, opraíy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení

Název: PROKEŠ VÝTAHY - SERVIS SPOL. S R.O.
Adresa: Kulkova 4045/8, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1003434967
Zahájeni provozováni dne: 01.06.2005

3. Hostinská činnost
Název: Caffé Tripoli
Adresa: Starobrněnská 331/1, 602 00, Brno - Brno-město
Identifikační číslo provozovny: 1003434975
Zahájení provozování dne: 23.02.2009

Strana 1 7VW ) íl WFR ncm/mQ _ .



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:
Bydliště:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:
Bydliště:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Strana 2



$.#" -
'š:'Ss""

t
'É,-?Ĺ-

#";..","

='$7"

W "

Q;

l"
r

l
,l

l
l

. .,..

,.

....

živnostenský rejstřík

0věřu,ji pod pořadovým číslem 6011O2O1302O , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Brno 10 dne 17.10.2011 v 14:36
W

,0Mdpis .

.*"SB
É.Ž

.'='
Wí·5

iž

:13
.P.,

.AŠ

.=

Mh


